

اخبار

بخشی از طلب کروات‌ها آماده شد

برانکو ۶۰۰ هزار یورو در تهران می‌گیرد



باشگاه پرسپولیس بخشی از مطالبات سرمربی تیمش را تهیه کرده تا به او به پرداخت کند.

به گزارش ایسنا، پس از تلاش‌های فراوان، مدیران باشگاه پرسپولیس توانستند مبلغ مطالبات برانکو ایوانکوویچ را فراهم کنند تا با پرداخت به او قرارداد سال آینده خود را با این مربی هم‌چنان باقی نگه دارند.

با وجود این که پیش از این ایرج عرب اعلام کرده بود برانکو و دستیارانش حدود یک میلیون یورو طلبکار هستند اما در نهایت مبلغ ۶۰۰ هزار یورو فراهم شده تا به برانکو پرداخت شود. با توجه به مشکلات تحریم امکان واریز پول به حساب برانکو وجود ندارد، پرسپولیس‌ها در تماسی با سرمربی تیم‌شان از او خواستند پس از حضور در تهران، نقدا مطالبات را دریافت کنند.

یکی از کمانداران معلول از هلند بازگشت!

پس از اتمام مسابقات تیروکمان معلولان قهرمانی جهان در هلند به نظر می‌رسد که یکی از کمانداران تیم در بازگشت به کشور، تیم ملی را همراهی نکرده و همچنان در هلند مانده است.

به گزارش ایسنا، پس از پایان مسابقات تیروکمان قهرمانی جهان معلولان در هلند و کسب یک مدال طلا در کامپوند تیمی مردان و یک سهمیه در میکس تیم کامپوند و ۶ سهمیه در ریکرو و کامپوند انفرادی زنان و مردان، این طور به نظر می‌رسد که پوریا جلالی پور یکی از کمانداران ریکرو که موفق به کسب سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو شده بود، همراه تیم به ایران برگشته و شائبه پناهندگی وی مطرح شده است.

غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان که خود نیز همراه تیم ملی در هلند حضور داشت، دراین باره به ایسنا گفت: در حال حاضر تیم ریکرو زنان و مردان برای شرکت در مسابقات قهرمانی جهان به منظور کسب سهمیه بازی‌های ۲۰۲۰ المپیک در هلند به سر می‌برند و امید تجاری سرپرست تیم نیز در این مسابقات حضور دارد و پیگیر این قضیه هستند تا ببینیم پوریا جلالی پور در کجا به سر می‌برد و به چه علتی همراه تیم به ایران برگشته است.

وی تاکید کرد: به هر صورت منتظر بازگشت تیم ایران هستیم تا از رئیس انجمن تیروکمان معلولان جویای این ماجرا شویم.

روس‌ها با فرنگی کاران نامدار خود راهی مینسک می‌شوند

با اعلام ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی روسیه برای حضور در بازی‌های اروپایی سال ۲۰۱۹ میلادی، این کشور با ستاره های نامدار خود در مسابقات حضور پیدا می کند.

رقابت‌های کشتی بازی‌های اروپایی سال ۲۰۱۹ میلادی در ۶ وزن المپیکی روزه‌ای ۴ تا ۹ تیرماه سال جاری در شهر مینسک بلاروس برگزار می‌شود.

مصاحبه توفانی فرهاد مجیدی درباره جدایی از استقلال

دعای گنم تیمم از شر دروغ و فریب نجات پیدا کند

فرهاد مجیدی سرمربی جدید تیم امید ایران در مصاحبه ای رازهای جدایی خود از استقلال را با هواداران در میان گذاشت.



بعداز مصاحبه‌ای که در پایان بازی با سپیدرود انجام دادم و اعلام کردم که می‌توانم یک استقلال متشخص و جذاب بسازم، انگار نقشه‌های بعضی از آقایان در باشگاه استقلال دچار مشکل شد

مسائل باخبر نیستند.

● مدیرعامل باشگاه گفته است که تمایل داشتیم فرهاد به کارش با ما ادامه بدهد، ضمن آنکه خود لیست من تمایل داشت در استقلال بماند، اما به خاطر منافع ملی قرار شد فرهاد سرمربی تیم امید شود.

◀ از آقای فتحی ممنونم. ایشان به من لطف دارند و امیدوارم همان طور که می‌گویید به خاطر منافع ملی با جدایی من موافقت کردند در باشگاه استقلال هم منافع استقلال به جای منافع دوستی‌ها ترجیح داده شود! من خیلی مسائل را در این شرایط مطرح نکردم که اگر لازم باشد حتما

کسی نخواهم داد و بله قربان‌گوی کسی هم نبودم و نخواهم بود. یک روال هم در این مدت از باشگاه نگرفتم و دعا می‌کنم استقلال از شر دروغ‌ها و فریبکاری‌ها نجات پیدا کند. به هواداران استقلال باید بگویم که همه تلاش‌ما را انجام دادم و امیدوارم که دیر ای زود در کنار هم به دور از این زشتی‌ها استقلال رویایی مورد نظرمان را بسازیم.

موضوع‌شان تغییر کرد! آمده بودند در جلسه با من درباره تیم بستن صحبت کنند اما وقتی نظرم را شنیدند و فهمیدند بازیکنان مورد نظرشان در لیست من نیستند، به صورت پنهانی مشغول تیم بستن شدند! به من به صورت شفاهی گفتند که

مسئولیت تیم بستن با تو اما هر روز می‌شنیدم که خطیر مشغول مذاکره با بازیکنانی بود که کیفیت خیلی از بازیکنان جوان استقلال کمتر از آنها نبود. یکبار با خطیر تماس گرفتم و به او گفتم که شما صلاحیت این کار را نداری و چرا در این مسائل دخالت می‌کنی که جوابی هم نداشت.

● گویا شما با بازیکنانی مثل حسینی، وریا غفوری و علی کریمی برای تمدید قرارداد صحبت کرده بودید؟

◀ بله، به آقای فتحی گفتم هر کاری از دستم بریزد انجام خواهد داد. در جلسات مختلف خیلی

مسائل دیگر را هم شنیدم. فقط کافیتس فهرست بدعی‌های استقلال را مرور کنید. وحشتناک و تکان‌دهنده بود. مثلا من با حسین حسینی صحبت کردم. مبلغ توافق شده ۵۰۰ میلیون کمتر از پولی بود که مدیران استقلال انتظار داشتند اما گفتند که پولی نداریم! متأسفانه هواداران از خیلی

حمایت‌شود! فکر و ذکرشان شهرت و محبوبیت و دیده شدن است.

● از مصاحبه چند روز قبل شما این‌طور برداشت شد که علیه علی خطیر مسائلی را عنوان کردید. آیا تاییدمی‌کنید؟

◀ من کاری به برداشت دیگران ندارم اما درباره این آقا که اسم بردید برای من جای تعجب دارد که چطور اجازه می‌دهند فردی که ۱۰ ماه است به باشگاه استقلال آمده و تجربه‌ای هم ندارد، مسئولیت تیم بستن و انتخاب سرمربی را برعهده بگیرد؟! چرا مدیران ورزش ما چنین اجازه‌ای را می‌دهند؟ هر بار هم که اعتراض‌ها بیشتر می‌شود، خطیر شماره یک می‌رود و خطیر شماره دو می‌آید! همین الان توجه کنید به اینکه مثل قبلی‌ها مبلغ قرارداد واقعی سرمربی خارجی را اعلام نمی‌کنند.

چه اشکالی دارد با مردم صادق باشید؟ ● موضوع دیگری که آخر مشخص نشد، مسئولیت تیم بستن بود. چه اتفاقی افتاد که هفته

قبل اعلام کردید، این کار را انجام نمی‌دهید؟ ◀ در جلسه‌ای که در العین با مدیران باشگاه داشتیم، گفتم که برای فصل آینده صلاح نیست برخی بازیکنان در تیم بمانند. از آن روز ناگهان

سیرم تا پیام بازی‌های هفته سوم تیم ملی در لیگ ملت‌ها

والیبال به خانه برمی‌گردد

هفته دوم لیگ والیبال ملت‌ها ۲۰۱۹ با تداوم بالانشینی بلندقامتان ایران در جدول رده‌بندی پیگیری شد.

به گزارش ورزش سه، ایران در هفته دوم با دو پیروزی سه امتیازی دیگر مقابل آرژانتین و ژاپن و قبول یک شکست نزدیک مقابل برزیل با ۵ بر ۱ باخت در رده دوم جدول شانزده تیمه لیگ والیبال ملت‌ها ۲۰۱۹ ایستاد.

در پایان هفته دوم برزیل با ۶ برد که ۳ برد آن دو امتیازی و با نتیجه ۳-۲ مقابل رقیبان رقم خورد با ۱۵ امتیاز (یک امتیاز کمتر نسبت تیم‌های ایران و فرانسه) در صدر جدول قرار دارد. ایران و فرانسه تنها با یک شکست ۳-۲ به ترتیب مقابل برزیل صدرنشین و بلغارستان در رده دوم هستند. تیم روسیه نیز دیگر تیم ۵ برده این مسابقات در رده چهارم قرار دارد. ایتالیا، کانادا و لهستان نیز که از دیگر مدعیان صعود به فینال هستند با چهار برد در رده‌های پنج تا هفتم قرار دارند. ایران در هفته سوم با سه مدعی صعود روسیه پنج برده و کانادا و لهستان چهار برده روبرو می‌شود.

در این مسابقات تیم‌هایی که فقط دو بازی از شش بازی را با برد پشت سر گذاشته‌اند تیم‌های آرژانتین، آمریکا، صربستان،



ایتالیای جدید و گلزن در تمام نقاط، مدعی جدید جام‌های آینده

گل‌های لاجوردی در باغ سبز اروپا دوباره شوک‌فا شده است

داری تعدد گلزنان در پست‌های مختلف. برتری ۳- صفر مقابل یونان در انتخابی یورو ۲۰۲۰ باعث شد قهرمان ۴ دره جام جهانی برای اولین بار از سال ۱۹۹۰ در ۶ بازی متوالی کلین شیت کند. علاوه بر این، تیم مانچو با برتری در بازی مقابل یونان رکوردی شخصی در زمینه برتری‌های متوالی در بازی‌های مقدماتی یورو ثبت کرد و صاحب هفتمین برد متوالی شد.

تیم ملی ایتالیا در هر یک از ۲۰ بازی اخیرش در مراحل انتخابی جام ملت‌های اروپا گل زده که این هم طولانی‌ترین روند گلزنی لاجوردی‌پوشان در این رقابت‌هاست. البته ایتالیا در این چارچوب بازی به بازی رکورد‌های جالبی ثبت کرد. در دور قبلی مقدماتی در ماه مارس، این تیم میهمانش لیختن‌اشتاین را با نتیجه ۶ بر صفر شکست داد که این قاطعانه‌ترین بردش از ماه دسامبر سال ۱۹۶۲ بود؛ زمانی که تیم ملی ترکیه را با همین نتیجه شکست داد. در واقع آخرین باری که ایتالیا در یک بازی ۶ گل زد ۲۶ سال پیش بود اما در آن بازی دروازه‌اش بسته نماند. در آن بازی از مرحله انتخابی جام جهانی ۱۹۹۴، ایتالیایی‌ها تحت هدایت آریگو ساکی مقابل تیم مالت با نتیجه ۶ بر یک به برتری رسیدند.

چرخه غیر تکراری

در آن بازی، گل‌های چهارم و پنجم آنزوری از روی نقطه پنالتی توسط

جهان‌ورزشی

اخبار

قبل از شروع تمرینات پارس جنوبی صورت‌می‌گیرد

تست گیری کمالوند از استعداد‌های بوشهری و جمی



سرمربی تیم پارس جنوبی قصد دارد از استعداد‌های بومی استان بوشهر و به خصوص شهرستان جم تست گیری کند.

به گزارش روابط عمومی باشگاه پارس جنوبی، فرّاز کمالوند از روزی که هدایت پارس جنوبی جم را برعهده گرفته، در صحبت های خود بر استفاده از نیروهای بومی در ترکیب کادرفنی و بازیکنان تیمش تاکید کرده است. او در جلساتی که با مسئولان باشگاه داشته نیز استفاده از بازیکنان بومی را در دستور کار قرار داده و بر این اساس فهرستی از برخی استعداد‌های استان بوشهر و به خصوص شهرستان جم در اختیار سرمربی و مدیرعامل پارس جنوبی قرار گرفته است.

با تصمیم کمالوند قرار بر این شده تا قبل از شروع تمرینات پارس جنوبی برای فصل نوزدهم لیگ برتر این مربی از نفرات بومی تست گیری کند. بر این اساس سرمربی پارس جنوبی که روز یکشنبه از امکانات ورزشی شهرستان جم بازدید کرده بود، طی روزهای آینده سفر دوباره‌ای به این شهر خواهد داشت تا از همه بازیکنانی که خود را صاحب استعداد می‌دانند تست فنی به عمل آورد. زمان برگزاری این تست متعاقبا از سوی باشگاه پارس جنوبی اعلام می‌شود و حضور عموم در آن بلامانع خواهد بود.

سرخ‌ها تا دوشنبه فرصت دارند

آخرین وضعیت انتقال مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس به تیم یونانی



بحث انتقال علی علیپور از پرسپولیس به مشتری یونانی اش تا یک هفته آینده به طور کامل مشخص می‌شود.

به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس قصد دارد مذاکرات خود با باشگاه آاک آتن بر سر انتقال علی علیپور را تا هفته آینده ادامه دهد تا تکلیف این موضوع را به طور کامل مشخص کند. یونانی‌ها که حاضر شدند پیشنهاد اولیه پانصد هزار یورویی خود را تا ۷۰۰ هزار یورو افزایش دهند منتظر نرمش باشگاه پرسپولیس هستند. مدیران سرخپوش پایتخت در آخرین نامه نگاری خود اعلام کرده‌اند حاضرند علیپور را در ازای ۹۰۰ هزار یورو به آاک آتن یونان بهند.

نیاز میرم مالی باشگاه پرسپولیس به ارز و همچنین مبلغ قابل توجهی که به این باشگاه بابت این انتقال می‌رسد احتمال کاهش مبلغ درخواستی سرخپوشان را به همراه خواهد داشت.

یونانی‌ها فرصت محدودی را برای جذب علیپور در نظر گرفته‌اند و در صورت عدم توافق مالی با پرسپولیس تا دوشنبه آینده سراغ سایر گزینه‌های خود می‌روند.

